FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ARTUR

MBIEMER BAKU

ATESI ISMAIL

AMESI : HAJRIJE

DATELINDJE 17.12.1973

"VENDLINDJE LUZ, KRUJE |
VENDBANIM LAGJIA “BAKUSHE VISHA”, ND.21, H.1, FUSHE- KRUJE.
NR.ID H31217058S

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat g jang ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 1€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER AFRIM (PER ARSYE PERSONALE)

MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

¥

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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It. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a ARTUR ISMAIL BAKU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b). Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

- Duke gené i vetédijshém. pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
- t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasgyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI IE SI_GURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Al Bobo A=

5 {emér, mbiemér, ner‘fshknm)

fhdus , Bak

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
&sor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri érajigies

o [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
hg:gtar ose i huaj, pér njé ceshtte penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pé

{emér, mbiemér, nénshkrim)




3. Akeni qehé' ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

- . Nése po, specifikoni te dhénat e mé&poshtme:

GJYKATES SE
SHKALLES SE PARE
KRUJE

PROKURORIA PRANE

KRUJE

PUSHIMIN E
PROCEDIM 2015 PROCEDIMIT
PENAL NR.607, PENAL NR.607,
DATE 24.11.2015, DE\TE 24.11.2015

. PER VEPREN

EES AEREN PENALE TE
"SHPERDORIM "SHPERDORIMIT

TE DETYRES”

DETYRE"

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X JO

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NGUESE TE SIGURISE

TN

P

- Nése po, specifikoni t& dhé_nat e méposhtme:

PROKURCRIA | KRUJE 248 VEPRA PENALE | PUSHIMIN E 24.11.2015
‘PRANE. . E PROCEDIMIT PENAL
GJYKATES “SHPERDORIMIT | NR.607, DATE
SE SHKALLES TE DETYRES" 24.11.2015 PER
SE PARE VEPREN PENALE TE
KRUJE ““*SHPERDORIMIT TE
DETYRES'
PROKURORIA | KRUJE 237 MASE SIGURIMI | SHUARJEN E MASES | 24.11.2015
PRANE PERSONAL SE SIGURIMIT
GJYKATES “ARREST NE PERSONAL "ARREST
SE SHKALLES SHTEPY NE SHTEPI"
SE PARE
KRUJE

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
‘me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

Tue . Bale

PO ‘ _ JO

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonj&heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave & emigracionit qé
kané té b&iné me rrequliat e qendnmrt apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ ] Jo |x

- - Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KATERINI, GREQ! | EMIGRIM | 1992-1997 KATERINI, GREQI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo ta
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

P Bodu %’//

femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini nje
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

M Bodu

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zona Zg]edhore Qarku | DURRES

DEKLARATIF
¢ kandidafit & listgs shuni'emérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni L zgjedhésit

(Peérzgjidh me X) X ‘ K D

LEVIZIA __ SOCIALISTE ~ piR lNTEGRIM
e DOCIALIST -

(plotéso emrin e partzse polmke / kaalzczomt / kandzdattt te D pozuar nga zg;edheszt)

n& zg]edhjet per KUVEND té datés 25 04 2021,

Bazuar né nemn 92/2 té' 11g]1t nr. 10019 daté 29, 12 2008
Shqlpérlsé" té ndryshuar *

"K_o_dj-.-‘ giedhor i Republikés se

 se kam hapur llogarl té posa?me rne numér

kandldat I propozua'

Referuar nenit 92/2, plka 3 té hgpt nr 10019 daté 29 12:2008'-' KOdI Zg]edhor i Republikss
s& Shqlpérlse" t& ndryshuar autorlzo_] Komlsmnm Qen for t& Zg]edhjeve dhe té ngarkuarlt e

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetsrorti Zgjedhjeve Nr. 01, datz 23, 12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

p Lista : Lista

ropozuar v o

nga zgjedhésit shumemerore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) 1 | X ]

LEVIZJA _ SOCIALISTE ' PER __ INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku DURRIES

" Deklaruesi: ARTUR ISMAIL BAKU

(emér, . ooapesi, T mblemer)

k&tij kandidimi kam dekléfuar doréheqjen _.nga

paragitur prané
(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

A , Rakn

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisiqnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ARTUR
Atésia: ISMAIL
Mbiemér: BAKU
Datélindja: 17 12 1973

Vendlindja: : LUZ KRUJE

Kandidat p&r DEPUTET né zg]edhjet pér KUVEND, te da-té_?s-2'5:-.‘0'4:_202-_.1 70nén
ngedhore Qarku DURRES R R

Arsimi: o

2005- 2009"1*';. T ".”D|plome né DreJteSI S
- s _ Fakultetl Jurldfk Umver5|tet| “ngj Gurakuql”

o o ShkOder : T s
1998-2002 . Shkolla e Mesme e '.'-_'"-_'_P"e'_rfgji'j_t_h}s'hme

s “Skenderbeu” ' Kru;e
Eksperienéé_:hé_pﬁhé:_]' |

2015-2019 __AnetarlKeshllllt Bashk:ak
B .-:."__'__Bashk|a Krujé
Shkurt 2014-Dhjetor 2015 Drejtor RaJonaI

Drejtoria e Shérbimit Pyjor Durrés
Tetor 2013- Shkurt 2014 Drejtor

Drejtoria e Shérbimit Pyjor Krujé

Model i miratuar re Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




Tetor 2013- Shkurt 2014 Drejtor

Drejtoria e Shérbimit Pyjor Krujé

Dhjetor 2011- Prill 2013 . Drejtor
__Drejtoria e Shéndetit Publik Krujé

2011-2015

Kualifikim

2004- Va‘zhdfm o _netar _Lev:z;es,_ ocialiste per Integrim
1998-2004 | | Anetarl Forumit Rinor EuroSocialist

‘Dega Krujé

“Artur Baku

Medel | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetaror té'Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




